O Poder ExecuIvo federal atualizará, a cada dia 1º de janeiro, pelo Índice Nacional de
Preços ao Consumidor Amplo Especial (IPCA-E) ou por índice que venha a subsItuí-lo, os valores
fixados por esta Lei, os quais serão divulgados no PNCP.

*Valor atualizado para R$ 130.984,20 (cento e trinta mil novecentos e oitenta e quatro reais e
vinte centavos), pelo Decreto nº 12.807 de 29/12/2025.

2.3. Contratada: DELPI ENGENHARIA LTDA - CNPJ 50.518.200/0001-09

2.4. Valor total: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

2.5. Diante dos dados expostos, a Vice-Presidente de Administração e Finanças Rosangela de